
Kreisklasse SPN

02 KSV Borussia 55 Welzow II - ESV Lok Cottbus IV 3,0 : 5,0 :
02 SV Alemania Forst III - SV Alemania Forst II 1,0 : 7,0 :
02 SV Einheit Drebkau - KSV Borussia 55 Welzow I 5,0 : 3,0 :
02 SV 1920 Tauer II - TSV 1903 Groß Kölzig II 7,0 : 1,0 :

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 SV Alemania Forst II 2 12,0 : 4,0 4 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0
2 ESV Lok Cottbus IV 2 11,0 : 5,0 4 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0
3 SV Einheit Drebkau 1 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
4 KSV Borussia 55 Welzow I 2 10,0 : 6,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2
5 SV 1920 Tauer II 2 10,0 : 6,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2
6 TSV 1903 Groß Kölzig II 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2
7 KSV Borussia 55 Welzow II 2 4,0 : 12,0 0 : 4 3,0 : 5,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2
8 SV Alemania Forst III 2 3,0 : 13,0 0 : 4 1,0 : 7,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2

Heim Auswärts

Bernfried Engel 524 SV 1920 Tauer II Heike Sündermann 535 KSV Borussia 55 Welzow I

Thomas Wesenigk 518 SV Einheit Drebkau Yvonne Albrecht 521 SV Alemania Forst II

Angela Bortz 518 SV Einheit Drebkau Jay Schmidt 517 KSV Borussia 55 Welzow I

Frank Jahn 516 SV 1920 Tauer II Philipp Nakonz 509 KSV Borussia 55 Welzow I

Heiko Kruse 507 SV Einheit Drebkau Julius Feldmann 505 TSV 1903 Groß Kölzig II

Frank Mitschke 499 SV 1920 Tauer II Gerhard Schober 504 SV Alemania Forst II

Wilfried Furchner 496 SV Alemania Forst III Max Reinecke 502 KSV Borussia 55 Welzow I

Silvia Köpke 490 SV Alemania Forst III Harald Fuchs 499 SV Alemania Forst II

Frank Teske 490 SV Einheit Drebkau Horst Radunz 494 SV Alemania Forst II

Heinz Happatz 485 SV 1920 Tauer II Rosmarie Schulz 484 SV Alemania Forst II

Bernfried Engel 524 SV 1920 Tauer II Heike Sündermann 535 KSV Borussia 55 Welzow I

Thomas Wesenigk 518 SV Einheit Drebkau Yvonne Albrecht 521 SV Alemania Forst II

Angela Bortz 518 SV Einheit Drebkau Jay Schmidt 517 KSV Borussia 55 Welzow I

Mannschaft der Woche

Die Top Ten der Woche

Ma-Punkte Kegel

2978
2948
2309

2893
2970
2939
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55. 1. E Heike Sündermann KSV Borussia 55 Welzow I70 1 535,00 0 0,00 1 535,00 0 535 535 neu 1 1,0
1. 2. Frank Jahn SV 1920 Tauer II 89 1 526,00 1 516,00 2 521,00 491 516 526 0 2,0

25. 3. Yvonne Albrecht SV Alemania Forst II 77 1 521,00 1 489,00 2 505,00 489 521 565 0 1,0
24. 4. Jay Schmidt KSV Borussia 55 Welzow I 0 1 517,00 1 491,00 2 504,00 492 517 520 0 2,0

2. 5. Kathrin Poesch SV 1920 Tauer II 65 1 511,00 1 462,00 2 486,50 0 462 511 0 1,0
26. 6. Philipp Nakonz KSV Borussia 55 Welzow I93 1 509,00 1 476,00 2 492,50 0 509 509 neu 0 2,0
56. 7. Julius Feldmann TSV 1903 Groß Kölzig II 96 1 505,00 0 0,00 1 505,00 463 505 521 0 1,0
96. 8. E Gerhard Schober SV Alemania Forst II 54 1 504,00 0 0,00 1 504,00 0 504 504 neu 1 1,0

3. 9. Hubert Langner SV Alemania Forst III 59 1 503,00 1 484,00 2 493,50 452 484 525 4 0,0
19. 10. Max Reinecke KSV Borussia 55 Welzow I93 1 502,00 1 518,00 2 510,00 537 502 570 0 1,0
29. 11. Harald Fuchs SV Alemania Forst II 55 1 499,00 1 469,00 2 484,00 471 499 524 0 1,0
21. 12. Horst Radunz SV Alemania Forst II 34 1 494,00 1 511,00 2 502,50 492 494 551 0 2,0

4. 13. Bernfried Engel SV 1920 Tauer II 51 1 492,00 1 524,00 2 508,00 455 524 524 neu 0 2,0
5. 14. Gerhard Schober SV Alemania Forst III 54 1 488,00 0 0,00 1 488,00 492 0 492 0 1,0
6. 15. Lukas Quandt SV 1920 Tauer II 98 1 485,00 0 0,00 1 485,00 0 0 485 0 2,0

30. 16. Rosmarie Schulz SV Alemania Forst II 59 1 484,00 1 465,00 2 474,50 469 484 552 0 1,0
70. 17. Harald Baltin TSV 1903 Groß Kölzig II 40 1 478,00 0 0,00 1 478,00 476 478 507 0 0,0
22. 18. E Rainer Schimpitz SV Alemania Forst II 61 1 476,00 1 506,00 2 491,00 0 476 506 2 1,0

7. 19. Mathias Feiertag SV Alemania Forst III 65 1 473,00 1 467,00 2 470,00 449 467 489 0 1,0
8. 20. Sabine Radunz SV Alemania Forst III 70 1 471,00 1 473,00 2 472,00 455 473 527 0 0,0

18. 21. Wolfgang Heinrich ESV Lok Cottbus IV 51 1 461,00 1 522,00 2 491,50 488 461 522 0 2,0
9. 22. Uwe Sommerfeld SV Alemania Forst III 65 1 460,00 1 483,00 2 471,50 415 483 492 0 0,0

94. 23. Christin Radigk ESV Lok Cottbus IV 0 1 456,00 0 0,00 1 456,00 0 456 456 neu 0 1,0
23. 24. Gerd Schneider KSV Borussia 55 Welzow I52 1 453,00 1 498,00 2 475,50 486 453 527 0 1,0
11. 25. Lars Tschendel KSV Borussia 55 Welzow II68 1 450,00 1 462,00 2 456,00 445 462 470 0 0,0
10. 26. Christa Boesler ESV Lok Cottbus IV 43 1 450,00 0 0,00 1 450,00 488 450 535 0 1,0
74. 27. Heinz Klose SV 1920 Tauer II 39 1 450,00 0 0,00 1 450,00 0 0 453 0 0,0
12. 28. Werner Sündermann KSV Borussia 55 Welzow II48 1 448,00 1 396,00 2 422,00 455 396 482 0 2,0
13. 29. Karl-Heinz Rommer SV 1920 Tauer II 42 1 446,00 0 0,00 1 446,00 0 0 446 0 0,0
14. 30. Silvia Köpke SV Alemania Forst III 59 1 439,00 1 490,00 2 464,50 436 490 507 0 1,0
34. 31. Ingo Sündermann KSV Borussia 55 Welzow I63 1 432,00 1 436,00 2 434,00 439 432 518 0 0,0
64. 32. Gerald Schmidt ESV Lok Cottbus IV 46 1 431,00 0 0,00 1 431,00 0 431 494 0 0,0
15. 33. Peer Schober KSV Borussia 55 Welzow II 0 1 414,00 1 425,00 2 419,50 0 425 425 neu 0 1,0
31. 34. Manfred Jatzlauk ESV Lok Cottbus IV 38 1 411,00 1 454,00 2 432,50 382 411 467 0 0,0
16. 35. Mario Balzke KSV Borussia 55 Welzow II 0 1 398,00 0 0,00 1 398,00 0 0 398 0 0,0

139. 36. Nico Nitsche TSV 1903 Groß Kölzig II 0 1 394,00 0 0,00 1 394,00 0 394 394 neu 0 0,0
20. 37. Reinhard Häberling ESV Lok Cottbus IV 41 1 393,00 1 515,00 2 454,00 0 393 515 0 1,0
53. 38. Klaus Kuschel TSV 1903 Groß Kölzig II 51 1 393,00 0 0,00 1 393,00 407 393 465 0 0,0
95. 39. Jonas Haase TSV 1903 Groß Kölzig II 0 1 291,00 0 0,00 1 291,00 0 291 291 neu 0 0,0
71. 40. Karl-Heinz Fürst TSV 1903 Groß Kölzig II 49 1 248,00 0 0,00 1 248,00 405 248 427 0 0,0
17. 41. Anita Radnigk ESV Lok Cottbus IV 57 0 0,00 1 529,00 1 529,00 454 0 529 0 1,0
36. 42. Thomas Wesenigk SV Einheit Drebkau 75 0 0,00 1 518,00 1 518,00 0 518 518 neu 0 1,0
37. 43. Angela Bortz SV Einheit Drebkau 65 0 0,00 1 518,00 1 518,00 494 518 582 0 1,0
40. 44. Heiko Kruse SV Einheit Drebkau 69 0 0,00 1 507,00 1 507,00 479 507 545 0 1,0
63. 45. Frank Mitschke SV 1920 Tauer II 60 0 0,00 1 499,00 1 499,00 499 499 527 0 1,0
82. 46. Wilfried Furchner SV Alemania Forst III 45 0 0,00 1 496,00 1 496,00 480 496 523 0 0,0
39. 47. Frank Teske SV Einheit Drebkau 63 0 0,00 1 490,00 1 490,00 0 490 517 0 0,0
85. 48. Heinz Happatz SV 1920 Tauer II 47 0 0,00 1 485,00 1 485,00 0 485 485 neu 0 0,0
27. 49. Bernhard Schulz SV Alemania Forst II 51 0 0,00 1 473,00 1 473,00 451 0 548 0 1,0
28. 50. Manfred Legler SV Einheit Drebkau 35 0 0,00 1 469,00 1 469,00 470 469 510 0 0,0
98. 51. Nico Heinrich KSV Borussia 55 Welzow I 0 0 0,00 1 469,00 1 469,00 0 0 469 1 1,0
86. 52. Edelgard Tischer SV Einheit Drebkau 52 0 0,00 1 468,00 1 468,00 479 468 516 0 0,0
32. 53. Renate Schuster ESV Lok Cottbus IV 51 0 0,00 1 454,00 1 454,00 410 0 503 0 1,0
33. 54. Volkmar Kern ESV Lok Cottbus IV 61 0 0,00 1 441,00 1 441,00 460 0 517 0 0,0
72. 55. Dieter Althoff KSV Borussia 55 Welzow II39 0 0,00 1 434,00 1 434,00 456 434 434 neu 0 1,0

106. 56. Angelika Müller KSV Borussia 55 Welzow II 0 0 0,00 1 429,00 1 429,00 411 429 429 neu 0 0,0
79. 57. Tobias Uschner KSV Borussia 55 Welzow II99 0 0,00 1 416,00 1 416,00 424 416 481 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
47. 1. Heike Sündermann KSV Borussia 55 Welzow I 1 535 535 535,00 357 357,00 178 178,00 5 5,00
1. 2. Anita Radnigk ESV Lok Cottbus IV 1 0 529 529,00 356 356,00 173 173,00 7 7,00
2. 3. Frank Jahn SV 1920 Tauer II 2 516 1042 521,00 723 361,50 319 159,50 3 1,50

40. 4. Thomas Wesenigk SV Einheit Drebkau 1 518 518 518,00 344 344,00 174 174,00 9 9,00
41. 5. Angela Bortz SV Einheit Drebkau 1 518 518 518,00 368 368,00 150 150,00 10 10,00
4. 6. Max Reinecke KSV Borussia 55 Welzow I 2 502 1020 510,00 706 353,00 314 157,00 8 4,00

11. 7. Bernfried Engel SV 1920 Tauer II 2 524 1016 508,00 700 350,00 316 158,00 12 6,00
44. 8. Heiko Kruse SV Einheit Drebkau 1 507 507 507,00 357 357,00 150 150,00 10 10,00
64. 9. Julius Feldmann TSV 1903 Groß Kölzig II 1 505 505 505,00 349 349,00 156 156,00 10 10,00
13. 10. Yvonne Albrecht SV Alemania Forst II 2 521 1010 505,00 712 356,00 298 149,00 13 6,50
98. 11. Gerhard Schober SV Alemania Forst II 1 504 504 504,00 327 327,00 177 177,00 5 5,00
12. 12. Jay Schmidt KSV Borussia 55 Welzow I 2 517 1008 504,00 706 353,00 302 151,00 17 8,50
7. 13. Horst Radunz SV Alemania Forst II 2 494 1005 502,50 697 348,50 308 154,00 11 5,50

61. 14. Frank Mitschke SV 1920 Tauer II 1 499 499 499,00 340 340,00 159 159,00 6 6,00
86. 15. Wilfried Furchner SV Alemania Forst III 1 496 496 496,00 355 355,00 141 141,00 10 10,00
9. 16. Hubert Langner SV Alemania Forst III 2 484 987 493,50 704 352,00 283 141,50 21 10,50

16. 17. Philipp Nakonz KSV Borussia 55 Welzow I 2 509 985 492,50 706 353,00 279 139,50 18 9,00
3. 18. Wolfgang Heinrich ESV Lok Cottbus IV 2 461 983 491,50 703 351,50 280 140,00 21 10,50
8. 19. Rainer Schimpitz SV Alemania Forst II 2 476 982 491,00 720 360,00 262 131,00 16 8,00

43. 20. Frank Teske SV Einheit Drebkau 1 490 490 490,00 344 344,00 146 146,00 6 6,00
14. 21. Gerhard Schober SV Alemania Forst III 1 0 488 488,00 336 336,00 152 152,00 14 14,00
6. 22. Kathrin Poesch SV 1920 Tauer II 2 462 973 486,50 647 323,50 326 163,00 16 8,00

15. 23. Lukas Quandt SV 1920 Tauer II 1 0 485 485,00 333 333,00 152 152,00 10 10,00
50. 24. Heinz Happatz SV 1920 Tauer II 1 485 485 485,00 350 350,00 135 135,00 16 16,00
21. 25. Harald Fuchs SV Alemania Forst II 2 499 968 484,00 698 349,00 270 135,00 22 11,00
78. 26. Harald Baltin TSV 1903 Groß Kölzig II 1 478 478 478,00 334 334,00 144 144,00 13 13,00
10. 27. Gerd Schneider KSV Borussia 55 Welzow I 2 453 951 475,50 665 332,50 286 143,00 18 9,00
22. 28. Rosmarie Schulz SV Alemania Forst II 2 484 949 474,50 673 336,50 276 138,00 23 11,50
18. 29. Bernhard Schulz SV Alemania Forst II 1 0 473 473,00 328 328,00 145 145,00 13 13,00
19. 30. Sabine Radunz SV Alemania Forst III 2 473 944 472,00 657 328,50 287 143,50 19 9,50
23. 31. Uwe Sommerfeld SV Alemania Forst III 2 483 943 471,50 673 336,50 270 135,00 22 11,00
17. 32. Mathias Feiertag SV Alemania Forst III 2 467 940 470,00 648 324,00 292 146,00 23 11,50
20. 33. Nico Heinrich KSV Borussia 55 Welzow I 1 0 469 469,00 310 310,00 159 159,00 6 6,00
101. 34. Manfred Legler SV Einheit Drebkau 1 469 469 469,00 320 320,00 149 149,00 12 12,00
54. 35. Edelgard Tischer SV Einheit Drebkau 1 468 468 468,00 337 337,00 131 131,00 6 6,00
31. 36. Silvia Köpke SV Alemania Forst III 2 490 929 464,50 657 328,50 272 136,00 26 13,00
94. 37. Christin Radigk ESV Lok Cottbus IV 1 456 456 456,00 321 321,00 135 135,00 11 11,00
27. 38. Lars Tschendel KSV Borussia 55 Welzow II 2 462 912 456,00 655 327,50 257 128,50 24 12,00
5. 39. Reinhard Häberling ESV Lok Cottbus IV 2 393 908 454,00 653 326,50 255 127,50 31 15,50

25. 40. Renate Schuster ESV Lok Cottbus IV 1 0 454 454,00 347 347,00 107 107,00 17 17,00
82. 41. Christa Boesler ESV Lok Cottbus IV 1 450 450 450,00 315 315,00 135 135,00 9 9,00
26. 42. Heinz Klose SV 1920 Tauer II 1 0 450 450,00 332 332,00 118 118,00 16 16,00
29. 43. Karl-Heinz Rommer SV 1920 Tauer II 1 0 446 446,00 340 340,00 106 106,00 20 20,00
30. 44. Volkmar Kern ESV Lok Cottbus IV 1 0 441 441,00 343 343,00 98 98,00 25 25,00
80. 45. Dieter Althoff KSV Borussia 55 Welzow II 1 434 434 434,00 303 303,00 131 131,00 14 14,00
32. 46. Ingo Sündermann KSV Borussia 55 Welzow I 2 432 868 434,00 616 308,00 252 126,00 28 14,00
24. 47. Manfred Jatzlauk ESV Lok Cottbus IV 2 411 865 432,50 605 302,50 260 130,00 28 14,00
68. 48. Gerald Schmidt ESV Lok Cottbus IV 1 431 431 431,00 292 292,00 139 139,00 14 14,00
100. 49. Angelika Müller KSV Borussia 55 Welzow II 1 429 429 429,00 309 309,00 120 120,00 16 16,00
28. 50. Werner Sündermann KSV Borussia 55 Welzow II 2 396 844 422,00 583 291,50 261 130,50 33 16,50
33. 51. Peer Schober KSV Borussia 55 Welzow II 2 425 839 419,50 612 306,00 227 113,50 23 11,50
88. 52. Tobias Uschner KSV Borussia 55 Welzow II 1 416 416 416,00 306 306,00 110 110,00 20 20,00
34. 53. Mario Balzke KSV Borussia 55 Welzow II 1 0 398 398,00 288 288,00 110 110,00 16 16,00
140. 54. Nico Nitsche TSV 1903 Groß Kölzig II 1 394 394 394,00 291 291,00 103 103,00 20 20,00
52. 55. Klaus Kuschel TSV 1903 Groß Kölzig II 1 393 393 393,00 281 281,00 112 112,00 25 25,00
96. 56. Jonas Haase TSV 1903 Groß Kölzig II 1 291 291 291,00 220 220,00 71 71,00 44 44,00
79. 57. Karl-Heinz Fürst TSV 1903 Groß Kölzig II 1 248 248 248,00 184 184,00 64 64,00 19 19,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Kreisklasse SPN 2. Spieltag

Klub Klub
KSV Borussia 55 Welzow II 3 5 ESV Lok Cottbus IV
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Angelika Müller 429 2 1,0 2 450 Christa Boesler
Tobias Uschner 416 1 1,0 3 456 Christin Radigk
Dieter Althoff 434 2,5 1,0 1,5 431 Gerald Schmidt
Peer Schober 425 2 1,0 2 411 Manfred Jatzlauk
Werner Sündermann 396 2 1,0 2 393 Reinhard Häberling
Lars Tschendel 462 1 1,0 3 461 Wolfgang Heinrich

Gesamt: 2562 10,5 2,0 13,5 2602 Gesamt:
Klub Klub
SV Alemania Forst III 1 7 SV Alemania Forst II
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sabine Radunz 473 1 1,0 3 494 Horst Radunz
Silvia Köpke 490 2 1,0 2 484 Rosmarie Schulz
Uwe Sommerfeld 483 1,5 1,0 2,5 504 Gerhard Schober E
Wilfried Furchner 496 1,5 1,0 2,5 499 Harald Fuchs
Mathias Feiertag 467 2 1,0 2 476 Rainer Schimpitz E
Hubert Langner 484 1 1,0 3 521 Yvonne Albrecht

Gesamt: 2893 9,0 2,0 15,0 2978 Gesamt:
Klub Klub
SV Einheit Drebkau 5 3 KSV Borussia 55 Welzow I
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Thomas Wesenigk 518 4 1,0 0 453 Gerd Schneider
Edelgard Tischer 468 0 1,0 4 535 Heike Sündermann E
Manfred Legler 469 1 1,0 3 509 Philipp Nakonz
Heiko Kruse 507 4 1,0 0 432 Ingo Sündermann
Frank Teske 490 2 1,0 2 517 Jay Schmidt
Angela Bortz 518 2 1,0 2 502 Max Reinecke

Gesamt: 2970 13,0 2,0 11,0 2948 Gesamt:
Klub Klub
SV 1920 Tauer II 7 1 TSV 1903 Groß Kölzig II
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kathrin Poesch 462 4 1,0 0 291 Jonas Haase
Frank Mitschke 499 4 1,0 0 394 Nico Nitsche
Heinz Happatz 485 1 1,0 3 505 Julius Feldmann
Heinz Klose/Lukas Quandt 453 4 1,0 0 393 Klaus Kuschel
Bernfried Engel 524 3 1,0 1 478 Harald Baltin
Frank Jahn 516 4 1,0 0 248 Karl-Heinz Fürst

Gesamt: 2939 20,0 2,0 4,0 2309 Gesamt:
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